
Alytaus rajono savivaldybės  

2021 – 2023 metų strateginio veiklos plano 

įgyvendinimo 2021 metais ataskaitos 

12 priedas  

 

2 lentelė 

 

RAJONO INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ IR BŪSTO PRIEŽIŪROS, MODERNIZAVIMO IR PLĖTROS  

PROGRAMOS 2021-ŲJŲ METŲ VERTINIMO KRITERIJAI 
(programos pavadinimas) 

 

Vertinimo kriterijaus 

 Paaiškinimas dėl nukrypimo 

nuo vertinimo kriterijaus 

plano 

Strateginio 

tikslo 

kodas 

Programos 

kodas 

Programos 

tikslo 

kodas 

Uždavi

nio 

kodas 

Kodas 
Pavadinimas, mato vienetas 

 

Plano 

reikšmė 

Fakto 

reikšmė 

Efekto kriterijus (-ai) 

02 06   E-02-06-01 Kelių (gatvių) su asfaltbetonio 

danga santykis su visu kelių ir 

gatvių ilgiu, proc. 

22,0 19,2 Sumažėjo kelių su 

asfaltbetonio danga ilgis 

02 06   E-02-06-02 Asmenų apgyvendintų 

socialiniame būste skaičius, 

asmenimis 

25 6 Planas neįvykdytas. 

Atsižvelgiant į Lietuvos 

Respublikos paramos būstui 

įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 

nuostatas 2021 metais buvo 

išnuomoti 3 socialiniai būstai, 

kuriuose iš viso apgyvendinti 

6 asmenys 

Asmenų apgyvendintų 

savivaldybės būste skaičius, 

asmenimis 

5 4 2021 metais išnuomotas 1 

savivaldybės būstas, kuriame 

apgyvendinta 4 asmenų šeima 

Rezultato kriterijus (-ai) 

02 06 01  R-06-01-01 Gatvių apšvietimo šviestuvų 

skaičius nuo visų gatvių 

apšvietimo šviestuvų 

skaičiaus, proc.  

100 100  



02 06 01  R-06-01-02 Seniūnijų skaičius, kuriose 

vykdoma infrastruktūros 

objektų priežiūra, 

modernizavimas ir plėtra, vnt. 

11 11  

02 06 02  R-06-02-01 Išnuomoti socialiniai būstai 

šeimoms, turinčioms teisę į 

socialinį būstą, vnt. 

7 3 Planas neįgyvendintas. 2021 

metais buvo išnuomoti 3 

socialiniai būstai 

02 06 02  R-06-02-02 Išnuomoti savivaldybės būstai 

šeimoms, turinčioms teisę į 

socialinį būstą, vnt. 

1 1 Planas įgyvendintas. 2021 m. 

išnuomotas 1 savivaldybės 

būstas, kuriame apgyvendinta 

4 asmenų šeima 

Produkto kriterijus (-ai) 

02 06 01 01 P-06-01-01-01 Viešųjų erdvių plotas, ha 300 300  

02 06 01 01 P-06-01-01-02 Kelio ženklų skaičius, vnt. 30 30 Pagal poreikį 

02 06 01 01 P-06-01-01-03 Nugenėtų ir nupjautų medžių 

skaičius, vnt. 

180 125 Mažesnis poreikis 

02 06 01 01 P-06-01-01-04 Kapinių skaičius, vnt. 176 176  

02 06 01 01 P-06-01-01-05 Pagauta benamių gyvūnų, 

pagal poreikį 

pagal 

poreikį 

pagal 

poreikį 

 

02 06 01 01 P-06-01-01-06 Objektų skaičius, vnt. 40 40  

02 06 01 02 P-06-01-02-01 Daugiabučių namų skaičius 

rajone, vnt. 

163 163  

02 06 01 02 P-06-01-02-02 Planuojamų remti 

renovuojamų namų skaičius, 

vnt. 

4 4  

02 06 01 02 P-06-01-02-03 Planuojamų remti namų ūkių, 

dalyvaujančių neefektyviai 

biomasę naudojančių katilų 

keitimo programoje, skaičius 

100 23 Kreipėsi mažiau nei planuota. 

Nebuvo poreikio 

02 06 01 03 P-06-01-03-01 Lietuvos Respublikos 

savivaldybių infrastruktūros 

plėtros įstatymo  

įgyvendinimas 

(Infrastruktūros plėtros 

rėmimo programa) 

1 1  



02 06 01 03 P-06-01-03-01 Kelių (gatvių) su asfaltbetonio 

danga ilgis, km  

250 232  

02 06 01 03 P-06-01-03-02 Kelių (gatvių) ilgis rajone, km 1118,785  1145,20  

02 06 01 03 P-06-01-03-03 Išlygintų kelių ilgis, km 7 201 6 100  

02 06 01 03 P-06-01-03-04 Nuvalytų kelių ilgis, km  3 301 3 050  

02 06 01 03 P-06-01-03-05 Suremontuotų kelių ilgis, km 28,1 33,6  

02 06 01 03 P-06-01-03-06 Rekonstruojamų kelių ilgis, 

km 

8 0  

02 06 01 04 P-06-01-04-01 Gatvių apšvietimo šviestuvų 

skaičius rajone, vnt. 

1 920 1 920  

02 06 01 04 P-06-01-04-02 Eksploatuojamų šviestuvų 

skaičius, vnt. 

1 920 1 920  

02 06 01 05 P-06-01-05-01 Darbuotojų skaičius, 

asmenimis 

12 6 Laisvi etatai 

02 06 01 06 P-06-01-06-01 Įgyvendintų rekonstrukcijų 

skaičius, vnt. 

1 1  

02 06 02 01 P-06-02-01-01 Įrengiamų savivaldybės būstų  

skaičius, vnt.  

2 0 Planas neįgyvendintas. 2021 

m. buvo planuota įsigyti 

savivaldybės būstų, tačiau 

nebuvo įsigyta, kadangi nei 

vienas kandidatas nepateikė 

paraiškų dėl parduodamų 

būstų 

02 06 02 01 P-06-02-01-02 Įrengiamų socialinių būstų  

skaičius, vnt.  

2 2 Planas įgyvendintas. 2021 m. 

Alytaus rajono savivaldybės 

nuosavybėn įsigyti du 

socialiniai būstai 

02 06 02 01 P-06-02-01-03 Įrengiamų socialinių būstų  

skaičius, vnt.  

3 - Planas neįgyvendintas. 2021 

m. nebuvo atlikta gyvenamojo 

namo, esančio Pieriškių 7, 

Raitininkų sen., Alytaus r. 

sav.„ ir gyvenamojo namo, 

esančio Ilgoji g. 69, Vežionių 

k., Daugų sen., Alytaus r. sav., 

remontas įrengiant socialinius 

būstus. Įvertinus, kad 



gyvenamųjų namų remontas 

įrengiant socialinius būstus, 

ekonomiškai nenaudingas, 

nuspręsta pastatus parduoti 

viešo aukciono būdu 

02 06 02 01 P-06-02-01-04 Įrengiamų socialinių būstų  

skaičius, vnt.  

2 - Planas neįgyvendintas. 

Neatsirado fizinių ar juridinių 

asmenų, kurie norėtų 

savivaldybei nuosavybės teise 

priklausantį būstą ne 

trumpesniam kai 5 metų 

laikotarpiui 
___________________________________ 


